Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
3 polige Ensto Compact lastschakelaars 16-
125 A DIN rail
Productgroep: [62] Ensto
Ensto
Uitvoering EN 60947-3
4de pool aanklikbaar en los te bestellen
UL listed versie beschikbaar
Met alle toebehoren
Standaard blauwe bediningsknop RY is Rood/Geel
Kleur bedieningselement   Overig, Rood
Uitvoering van het
bedieningselement
Deurkoppelingsdraaiaandrijving, Korte draaigreep
Aansluitwijze   Schroefaansluiting
Uitvoering als hoofdschakelaar   Ja
Uitvoering als werkschakelaar   Ja
Vergrendelbaar   Ja
Bedrijfsspanning
(meetspanning)
400 - 690 V
Toegelaten korte-duur stroom
Icw
1.5 kA, 1.260 kA, 1.500 kA
# polen   3
Nom. vermogen, AC-23, 400 V   1.260 kW, 7.5 kW, 7.500 kW, 11 kW, 15 kW, 18.500 kW,
30 kW, 45 kW
AC-3/400V   8 kW, 10 kW
A   16 A, 20 A, 25 A, 32 A, 40 A, 63 A, 80 A, 100 A, 125 A
CE  KEMA  PCT  Rohs
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
KS3.16 Lastschakelaar 3p 16A 1,5-16mm2 1 st. € 23,00
KS3.16RY 3-pool schakelaar 16A Rood/geel 1 st. € 26,87
KS3.20 Lastschakelaar 3p 20A 1,5-16mm2 1 st. € 23,27
KS3.20RY 3-pool schakelaar 20A Rood/geel 1 st. € 26,87
KS3.25 3-pool schakelaar 25A 1 st. € 23,09
KS3.25RY 3-pool schakelaar 25A Rood/geel 1 st. € 24,87
KS3.32 3-pool schakelaar 32A 1 st. € 23,09
KS3.32RY 3-pool schakelaar 32A Rood/geel 1 st. € 24,57
KS3.40 Lastschakelaar 3p 40A 1,5-16mm2 1 st. € 23,18
KS3.40N Lastschakelaar 4p 40A 1 st. € 33,17
KS3.40RY 3-pool schakelaar 40A Rood/geel 1 st. € 24,13
KS3.40T Lastscheidingsschakelaar set 1 st. € 25,53
KS3.63 Lastschakelaar 3p 63A 1 st. € 23,09
KS3.63N Lastschakelaar 4p 63A 1 st. € 34,37
KS3.63RY Lastschakelaar 3p 63A geel met rode hendel 1 st. € 23,95
KS31.16 3-pool schakelaar 16A Rood/geel 1 st. € 23,69
KS31.20 Lastschakelaar 3p 20A 1 st. € 24,36
KS31.25 Lastschakelaar 3p 25A 1 st. € 23,51
KS31.32 3-pool schakelaar 32A 1 st. € 23,94
KS31.40 3-pool schakelaar 40A 1 st. € 23,41
KS31.63 Lastschakelaar 3p 63A 1 st. € 23,43
KSM3.63 3-pool schakelaar 63A 1 st. € 50,26
KSM3.63RY 3-pool schakelaar 63A Rood/geel 1 st. € 52,03
KSM3.80 Lastschakelaar 3p 80A 10-50mm2 1 st. € 50,45
KSM3.80N 3-pool schakelaar 80A met schakelaared N-pool 1 st. € 74,90
KSM3.80RY 3-pool schakelaar 80A Rood/geel 1 st. € 55,59
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
KSM3.100 3-pool schakelaar 100A 1 st. € 50,99
KSM3.100N 3-pool schakelaar 100A met schakelaared N-pool 1 st. € 74,90
KSM3.100RY 3-pool schakelaar 100A Rood/geel 1 st. € 55,59
KSM3.125 Lastschakelaar 3p 125A 1 st. € 50,49
KSM3.125RY 3-pool schakelaar 125A Rood/geel 1 st. € 55,59
KSM31.63 3-pool schakelaar 63A 1 st. € 49,80
KSM31.80 Lastschakelaar 3p 80A zonder Hendel 1 st. € 49,93
KSM31.100 Lastschakelaar 3p 100A zonder Hendel 1 st. € 49,40
KSM31.125 3-pool schakelaar 125A 1 st. € 49,80
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com